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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

تا انتخابات

اقتصادی

رئیس جمهور گفت: مردم تنها به خاطر مشکلات 
اقتصادی به خیابان نیامده اند و فقط پول و نان و 
آب نمی خواهند بلکه یکی از خواسته های مردم 

این است که فضا را بازتر کنیم.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری 
، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی 
کمیسیون  روسای  با  جلسه ای  در  گذشته  روز 
های تخصصی مجلس شورای اسلامی، ضمن 
بیان ضرورت تداوم جلسات مشترک با روسای 
کمیسیون های مجلس و اهمیت این نشست ها 
در هماهنگی نزدیک تر میان دولت و مجلس ، به 
موضوع حوادث چند روز گذشته در کشور اشاره 
کرد و با بیان برخی توطئه ها که در ذهن بعضی 
به ویژه در مسئله بروز اختلاف میان  دشمنان 
نیروها وجود داشت ، افزود: بعد از انتخابات، یک 
انتظارات و هوس هایی یا یک تفکراتی در ذهن 
دشمنان ما بود که شرایط این گونه یا آن گونه 

خواهد شد و اختلاف ایجاد می شود.
دکتر روحانی تصریح کرد: ملت ایران با صلابت، به 

خوبی از این مشکلات  عبور خواهد کرد. 
ملت ما یک اقلیت و گروه کوچک را که بیایند کاری 
انجام دهند، شعار خلاف قانون و خواست مردم 
بدهند و به مقدسات و ارزش های انقلاب توهین 
کرده و اموال عمومی را تخریب کنند ، به خوبی 
جمع می کند.  ملت بزرگ ما هم از چنین حوادثی 
زیاد دیده و هم به راحتی از این ها عبور کرده است، 

این ها که چیزی نیست.
رئیس جمهور افزود: دشمن در برابر پیشرفت ها 
و عظمت های ملت ساکت نمی ماند، البته اغفال 

که  هستند  معترضین  جمع  در  هم  شده هایی 
خواسته به حق دارند.

وی با اشاره به این که در بحث اشتغال هنوز تا زمانی 
که مشکل بیکاری را حل کنیم، فاصله داریم، گفت: 

مردم مشکلات دارند. 
طبیعی است، باید این مشکلات را حل و فصل 
کنیم. بنابراین یک عده اعتراض یا انتقاد دارند. 
اما باید طریق و مسیر درست و قانونی را برای بیان 

انتقاد انتخاب کنند. 
وی با بیان این که بهترین پاسخ در برابر این گونه 
حوادث، چه مشکلات و چه این گونه مسائل وحدت 
ملی است، افزود: اولین مصداق وحدت هم وحدت 
مسئولان است. یعنی مجلس، دولت، قوه قضاییه، 
نیروهای مسلح و همه افرادی که در این کشور 
مسئولیت دارند، همه باید کنار هم قرار بگیرند و 

متحد و یک صدا شوند.

وی با اشاره به این که نمی خواهم وارد بحث در این 
باره بشوم که ریشه این حوادث که ایجاد شد، از کجا 
شروع شد و چه بود؟،  اظهار کرد: درباره این مسئله 
در یک فرصت و زمان دیگر می شود بحث کرد و 

حرف زد. ولی امروز باید متحد باشیم. 
همه دست به دست هم دهیم. دیگر بحث سر این 
نیست که این برای کدام جناح و حزب است و 

دارای چه تفکری است. 
بحث، بحث خود نظام و انقلاب و منافع و امنیت و 

مصالح ملی و ثبات ما و منطقه است.
دکتر روحانی گفت: الان مشکل بیکاری و معضل 
اشتغال داریم. باید به شکلی آن را حل کنیم. شما 
می گویید بودجه اشتغال را از جای دیگری بیاورید. 
اهلا و سهلا، شما نمایندگان مجلس هستید. شما 
می گویید این بودجه را از اینجا نبریم، خوب بگویید 

از کجا بیاوریم، هر جا بگویید ما حرفی نداریم.

تکذیب فیلتر دایمی تلگرام  •
آخرین خبر - در شرایطی که برخی منابع خبری از فیلتر شدن دایمی 

تلگرام خبر داده اند، وزیر ارتباطات این موضوع را تکذیب کرد.
 محمدجواد آذری جهرمی در واکنش به شایعه مذکور در حساب توییتری 
خود نوشت: شایعه هایی که در خصوص قطع دایمی تلگرام مطرح می 
شود صحت ندارد و به نظر می رسد هدف آن ها ایجاد نارضایتی های 

اجتماعی و بدبینی عمومی است.

استاندار مرکزی: اغتشاشگران به ۲۰ شعبه بانک حمله کردند  •
تسنیم - استاندار مرکزی گفت: ۲۰ شعبه بانک در استان مرکزی مورد 

تهاجم اغتشاشگران قرار گرفت. 
آقازاده با اشاره به نا آرامی های اخیر گفت: در این نا آرامی ها شاهد 
خسارت هایی بودیم که بیشتر به موسسات مالی و بانک ها وارد شد، در 
شهرستان ساوه هم دو شعبه بانک مورد حمله اغتشاشگران قرار گرفت 

و آسیب هایی وارد شد که البته آسیب ها خیلی جدی نبود.

بروجردی: قصد آمریکا ناامن کردن ایران است •
ایسنا - نماینده مردم بروجرد و اشترینان در مجلس گفت: سیاست 
آمریکا و رژیم صهیونیستی این است که ایران در تلاطم و ناامنی قرار 
گیرد.  بروجردی بیان کرد: هرآن چه که در عرصه های مختلف در کشور 

اتفاق می افتد در سایه امنیت پایدار رخ می دهد. 
نماینده مردم بروجرد ادامه داد: باید مجلس و دولت همه تلاش خود را 

برای آرام کردن اوضاع به کار  گیرند.

وزارت کشور: درخواست مجوز را به فرمانداری ارسال کنید •
مهر - مدیر کل سیاسی وزارت کشور، درباره مجوز برای تجمع های 
اعتراضی گفت: بر اساس رویه معمولی، درخواست ها باید به فرمانداری 

ها و استانداری ها ارسال شود. 
سرمست درباره مجوز برای تجمع های اعتراضی گفت: بر اساس رویه 
معمولی، درخواست ها باید به فرمانداری ها و استانداری ها ارسال شود، 
آن ها هم بر اساس ملاحظات خود و شرایط درخواست کنندگان، مجوز 

تجمع را صادر می کنند.  
سرمست اضافه کرد: برای تجمع رو به روی اماکن دیپلماتیک و سفارتخانه ها، علاوه بر استانداری 

ها، باید ملاحظات و استعلامات لازم را از وزارت خارجه هم بگیریم.

طرح مشاور رئیس جمهور برای جایگزینی اعتراضات خیابانی  •
ایلنا - حسام آشنا مشاور رئیس جمهور در حوزه رسانه با قراردادن یک 
نظرسنجی در توییتر خود، طرحی برای جایگزینی اعتراضات خیابانی 

مطرح کرد و نوشت:
آیا به عنوان جایگزین اعتراضات کور خیابانی، با طراحی و اجرای یک 
برنامه کاربردی از طرف ریاست جمهوری برای دریافت طومارهای 
مردمی) شامل درخواست های عمومی یا شکایات و اعتراضات جمعی( 
که در صورت اعلام حمایت بیش از مثلا صد هزار نفر مشخص، قابلیت 

طرح در دولت یا مجلس را داشته باشد موافقید؟

ایوانکا ترامپ: باید در کنار مردم ایران بایستیم •
تسنیم - »ایوانکا ترامپ«، دختر دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا در 
حساب کاربری خود در توییتر از نا آرامی های اخیر در کشور حمایت کرد.
او در حساب کاربریش در توییتر نوشت: »روحیه قهرمانی و شجاعت 
تظاهرات کنندگان صلح جو در ایران مرا تحت تأثیر قرار داد. ما بایستی 
در کنار مردم ایران بایستیم که در جست و جوی رهایی از ظلم هستند.«

ترامپ دوباره از اغتشاشات در ایران حمایت کرد •
فارس  - »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور آمریکا که این روزها فرصت اغتشاشات پراکنده در برخی 
شهرهای ایران را بهانه مناسبی برای ادامه رویکردهای غیرسازنده خود دیده برای چندمین بار در 

حمایت از این ناآرامی ها توییت نوشت. 
وی با تکرار اتهامات بی اساس نوشت: »ایران به عنوان کشور شماره یک در حمایت از تروریسم دولتی، 
با سوابق متعدد نقض حقوق بشر که در هر ساعت رخ می دهد حالا اینترنت را تعطیل کرده تا معترضان 

صلح  جو قادر به برقراری ارتباط نباشند. خوب نیست!.« 

پژمان فر: لازم باشد مردم با ضدانقلاب برخورد می کنند •
تسنیم - نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اعتراضات چند روز اخیر در برخی 
از شهرها، اظهار کرد: ممکن است ما در بخشی از زمینه ها مانند مسائل اقتصادی مشکلاتی داشته 
باشیم اما این مشکلات درون خانواده ای بوده و مشکلی بین مردم و مسئولان ماست لذا به کشور هایی 

که در ابتدایی ترین مسائل آزادی مانده اند و با خفقان جامعه خود را اداره می کنند ربطی ندارد.
حجت الاسلام پژمان فر با بیان این که مردم باید مشکلات و خواسته های خود را از راه هایی که در 
قانون پیش بینی شده به گوش مسئولان برسانند، افزود: مردم باید از مسیر های قانونی مانند مجلس 
نمایندگان خواسته خود را پیگیری کنند و اگر هر کسی بخواهد از هر تریبون و راهی خواسته های 

خود را دنبال کند سنگ بر روی سنگ بند نمی شود.

اظهارات رئیس جمهور درباره حوادث اخیر کشور
روحانی: مردم می خواهند فضا را بازتر کنیم

 طرح ضربتی وزارت صنعت 
برای اشتغال زایی

شهرک های  و  کوچک  صنایع  سازمان  رئیس   - فارس 
صنعتی با تأکید بر لزوم اجرای طرح ضربتی اشتغال زایی 
در واحدهای تولیدی کوچک و صنفی ، گفت: در صورتی 
که هر کدام از ۲۰۰ هزار واحد موجود یک نفر را استخدام 

کنند، ۲۰۰ هزار فرصت شغلی ایجاد می شود.
صادق نجفی تصریح کرد: صندوق ضمانت صنایع کوچک، 
ضمانت واحدهای کوچک صنعتی را انجام می دهد و به این 

ترتیب واحدهای صنعتی با مشکل رو به رو نخواهند بود.
وی پیش بینی کرد در 3 ماه پایانی امسال، میزان فعالیت 

های صنعتی به شدت افزایش یابد.

فیتیله دلار بانکی پایین آمد

ایبِنا  - بانک مرکزی نرخ تبادلی 3۹ ارز را برای روز گذشته 
اعلام کرد که براساس آن نرخ ۲۰ ارز از جمله دلار و پوند 
نسبت به روز یکشنبه کاهش و قیمت ۱۴ واحد پولی دیگر 

مانند یورو افزایش یافت؛ نرخ ۵ ارز نیز ثابت ماند.
براساس اعلام بانک مرکزی نرخ هر دلار آمریکا برای روز 
گذشته با ۵ ریال کاهش نسبت به روز قبل آن  3۶ هزار و 
۵۹ ریال قیمت خورد. همچنین هر پوند انگلیس با ۱۵ 
ریال کاهش نسبت به روز یکشنبه ۴۸ هزار و ۶۸3 ریال 
و هر یورو با ۱۶ ریال افزایش ۴3 هزار و ۲۸۹ ریال ارزش 

گذاری شد.

آبونمان گاز حذف شد

مهر - سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
اعلام کرد: متعاقب پیگیری های به عمل آمده از سوی 
سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان و بر 
اساس رای دیوان عدالت اداری، بخشنامه دریافت آبونمان 
از قبوض مشترکان گاز طبیعی  ابطال و مبالغ دریافت شده 
از زمان ابلاغ رای دیوان، به حساب بستانکاری مشترکان 

مسترد می شود.
همچنین در پیگیری های انجام گرفته، اعلام شده که مبالغ 
دریافتی از مشترکین تحت عنوان آبونمان ، از تاریخ ابلاغ 
رای دیوان در تاریخ هفدهم مهرماه امسال، در صورتحساب 

بعدی به مشترکان بازگردانده خواهد شد.

آب، برق و گاز گران نمی شود

فارس - سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۹7 گفت: بر 
اساس لایحه بودجه ۹7 بهای آب، برق و گاز، سال آینده 

افزایشی نخواهد داشت.
یوسف نژاد افزود: بر اساس نظر کمیسیون تلفیق، در 
تلاشیم عوارض و پرداختی مردم در حوزه آب، برق و گاز 
و همچنین خدمات عمومی افزایش قابل توجهی نداشته 
باشد و پرداخت ها در حد سقف پرداختی در سال ۹۶ باشد.
سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۹7 بر همین اساس 
اضافه کرد: اگر هم در رابطه با موارد فوق، مورد خاصی 
وجود داشته باشد با تشکیل کارگروهی متشکل از دولت و 

مجلس به نقطه نظر مشترک خواهیم رسید.

قول ارزی سیف 

تسنیم - عضو کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی 
اظهار کرد: در آخرین جلسه کمیسیون تلفیق که با حضور 
رئیس کل بانک مرکزی برگزار شد مقرر شد در حوزه دارو 
و کالاهای سلامت در سال ۹7 ارز مرجع تخصیص داده 

شود.
رسول خضری افزود: با تخصیص ارز مرجع، پایین ترین 
نرخ ارز در حوزه دارو در نظر گرفته خواهد شد تا کمترین 
افزایش را از لحاظ گرانی داشته باشد و قیمت ارزی که 

دولت برای دارو در نظر گرفته 3 هزار و ۵۰۰ تومان است.

رئیس قوه قضاییه
دادستان ها با تخریب کنندگان اموال عمومی 

برخورد قاطع کنند

ایسنا - رئیس قوه قضاییه با بیان این که 
مردم مطالبات برحق خود را باید از طرق 
قانونی پیگیری کنند، بر لزوم توجه همگان 
به نظم و انتظام جامعه و جدا بودن مسیر 
اغتشاشگران و آشوبگران تاکید کرد و به 
دادستان های سراسر کشور دستور داد که 
با موارد تخریب اموال عمومی، از بین بردن 
اموال اشخاص و همچنین تضییع حقوق افراد برخورد قاطعانه و جدی 

داشته باشند. 
رئیس قوه قضاییه با بیان این که نباید اجازه داد اموال عمومی و اموال 
اشخاص توسط اغتشاشگران تخریب شود، افزود: شکستن شیشه 
های بانک ها، هجوم به مساجد و حسینیه ها و حمله به اماکنی نظیر 
دادگستری ها و فرمانداری ها اقداماتی نیستند که ضابطان قضایی 
تحمل کنند. بر همین اساس از دادستان های سراسر کشور اکیدا می 
خواهم که با ورود دقیق به موضوع و با در نظر گرفتن ظرافت های کاری، 
افرادی را که مطالبات بر حقی دارند به سمت طرق قانونی پیگیری این 
مطالبات دلالت و با کسانی که دست به تخریب و آتش زدن اموال عمومی 
می زنند یا اموال اشخاص را از بین می برند و موجب تضییع حقوق افراد 

می شوند با قاطعیت و جدیت برخورد کنند.
آملی لاریجانی با بیان این که کشور نیازمند انتظام است و هیچ مطالبه 
ای با ایجاد بی نظمی به نتیجه نخواهد رسید، افزود: هر مطالبه ای باید 
با متانت و آرامش مطرح شود و دادستان ها و نیروی انتظامی نیز موظفند 

جلوی از بین رفتن اموال عمومی و تضییع حقوق عمومی را بگیرند.

سردار جزایری: 
ورود آمریکا در حمایت از اغتشاشات برای 

ایجاد فتنه ای جدید است 

تسنیم - سخنگوی ارشد نیرو های مسلح 
سبب  که  اغتشاشات  پاره ای  به  اشاره  با 
خسارت به اموال عمومی شد، اظهار کرد: 
ورود عالی ترین مقام رژیم آمریکا در حمایت 
از اغتشاشگران همراه با تعدادی از دولت ها 
و رسانه های استکباری از جمله بی بی سی 
حاکی از برنامه ریزی آمریکا برای راه انداختن 
فتنه جدید در ایران بود که جز خفت و ناکامی برای دشمنان انقلاب 

اسلامی چیز دیگری به همراه نداشت.
سردار  جزایری افزود: حضور طیف های مختلف ضد انقلاب از باقی 
مانده های خانواده بدنام پهلوی تا سرکرده گروهک منافقین و جنایتکاران 
داعش و امثال آن در جدول طرح فتنه آمریکا در جمهوری اسلامی ایران، 
سطح و اندازه مخالفان و معاندان ضدالهی و ضد نظام مقدس جمهوری 

اسلامی ایران را به درستی پیش روی افکار عمومی قرار داده است. 
جزایری خاطرنشان کرد: نقشه های شیطانی و سخیف حاکمان شرور 
آمریکا و صهیونیسم بین الملل علیه انقلاب اسلامی در حالی است که 
ایالات متحده آمریکا در سال گذشته با ده ها نوع از مخالفت های مردمی 
با سیاست ها و اقدامات  خود مواجه بود و پیش بینی می شود موج مخالفت 
و آشوب های مردمی علیه دولت شرور آمریکا در سال جدید مسیحی بیش 
از گذشته ادامه یابد. وی تأکید کرد: اقدامات ایذایی آمریکا و صهیونیسم 
بین الملل و تفاله های استکبار علیه ایران اسلامی قدرتمند و مقاومت 
توسعه یافته منطقه، صدایی جز انعکاس شکست ها و ناکامی های 

شیطان بزرگ در پی نخواهد داشت .


